TAISA
SIGESMUNDO DE!

& »,
44 Y
;W £)

X

Sy

0 2

A

.!?H X

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo
ANEXO - TERMO N° 000057/2025 - SEQUENCIA N° 000003181

Pregé&o Eletrénico N° 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo N° 000057/2025

Empresa: MALTA COMERCIO LTDA

CNPJ: 45.135.863/0001-04
Enderego: AVENIDA JOSE ARMANI, 1102 - Linhares V - Linhares - ES - CEP: 29905190

Secretaria:

00000018 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Local:

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000002

00002

00042666

AGUA SANITARIA 1L - AGUA SANITARIA 1 L
- SOLUCAO AQUOSA COM A FINALIDADE DE
DESINFECCAO E ALVEJAMENT

agua sanitaria 1l - agua sanitaria 1 | - solucédo
aquosa com a finalidade de desinfeccéo e
alvejamento, cujo ativo é o hipoclorito de sédio
ou de célcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 e
2,5% p/p, podendo conter apenas os seguintes
componentes complementares: hidréxido de
sodio ou de célcio, cloreto de sédio ou de
célcio e carbonato de sédio ou de célcio
acondicionado em embalagem plastica de 1
litro. o ph maximo do produto puro deve ser de
13,5. deve apresentar uma comprovada
eficacia frente aos microrganismos
enterococcus faecium e escherichia coli no
tempo de contato e diluicdo propostos em
rétulo. constar no rétulo também as instrugées
para desinfeccéo de frutas e verduras.

LUMINOSA

UN

3.000,000

2,480

000003

00003

00042672

ALCOOL EM GEL - ALCOOL GEL 500 ML —
FRASCO COM 500 ML DE ALCOOL ETILICO
HIDRATADO EM GEL

alcool em gel - alcool gel 500 ml — frasco com
500 ml de alcool etilico hidratado em gel, 70°
inpm, acondicionado em embalagem de 500 ml.
embalagem original, lacrada, contendo as
especificacdes e validade do produto

SAFRA

UN

500,000

5,200

000007

00007

00042676

ASSADEIRA REDONDA - ASSADEIRA
REDONDA - EM ALUMINIO, PRODUZIDA COM
MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA

assadeira redonda - assadeira redonda - em
aluminio, produzida com material de alta
resisténcia, medindo aproximadamente: 40 cm
de diametro e 7 cm de altura

ARARY

UN

30,000

29,500

000009

00009

00042678

ASSADEIRA RETANGULAR 45CM DE
COMPRIMENTO - ASSADEIRA - ASSADEIRA
RETANGULAR EM ALUMINIO

assadeira retangular 45cm de comprimento -
assadeira - assadeira retangular em aluminio,
medindo aproximadamente 45x30x6cm (cxIxa).

ARARY

UN

20,000

43,000

000013

00013

00042683

BACIA PLASTICA 40L - BACIA PLASTICA 40 L

ARQPLAS

UN

15,000

25,000

7.440,00

2.600,00

885,00

860,00

375,00

1/4



TAISA
SIGESMUNDO DI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo

- BACIA PLASTICA GIGANTE CANELADA,
CAPACIDADE 40 L

bacia plastica 40l - bacia plastica 40 | - bacia
plastica gigante canelada, capacidade 40 |

000016

00016

00042686

BANDEJA EM ACRILICO - BANDEJA EM
ACRILICO — NO FORMATO RETANGULAR,
MEDIDAS APROXIMADAS: 27CM X 35CM
bandeja em acrilico - bandeja em acrilico — no
formato retangular, medidas aproximadas:
27cm x 35cm

MIMO
STYLE

UND

30,000

109,000

000022

00022

00042692

CACAROLA DE ALUMINIO — 15L — CACAROLA
DE ALUMINIO: NUMERO 34 COM CAPACIDADE
APROXIMADA PARA 15 LITRO

cacarola de aluminio — 15| — cagarola de

aluminio: nimero 34 com capacidade
aproximada para 15 litros, medindo
aproximadamente (34 cm) diametro (16 cm) de
altura, com asa e tampa em aluminio

ARARY

UN

15,000

148,000

000030

00030

00042702

CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 20L -
CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 20 LITROS
caixa plastica organizadora 20l - caixa plastica
organizadora 20 litros - capacidade para 20
litros, em plastico polipropileno, retangular, com
tampa e travas na cor transparente, material
duravel

SANREMO

UND

20,000

29,300

000031

00031

00042703

CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 56L -
CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 56 LITROS
caixa plastica organizadora 561 - caixa

plastica organizadora 56 litros caixa plastica
organizadora transparente, com capacidade de
56 litros, com tampa, com grampos de
fechamento prendendo firmemente a tampa a
caixa

SANREMO

UN

30,000

75,000

000033

00033

00042705

CANECA DE VIDRO TEMPERADO - CANECA
EM VIDRO TEMPERADO PARA ALUNO -
INCOLOR/TRANSPARENTE

caneca de vidro temperado - caneca em vidro
temperado para aluno - incolor/transparente;
com algca no mesmo material que proporcione
segurancga para 0 manuseio. dimensdes aprox.:
capacidade de 330 ml; altura 10 cm; diametro
da boca de 8cm; espessura 3mm. paredes
internas e externas lisas sem reentrancias ou
ressaltos

NADIR

UN

1.000,000

6,090

000034

00034

00042706

CANECA PLASTICA — CANECA PLASTICA
COM ALCA, PRODUZIDA EM MATERIAL
PLASTICO

caneca plastica — caneca plastica com alga,
produzida em material plastico, duravel e
resistente. produto livre de bpa. dimensdes
aproximadas: 80x160x225mm (axIxc

ERCAPLA
ST

UN

500,000

1,490

000037

00037

00042709

CLORO - 1000ML - CLORO 1000 ML - PURO,
ATIVO, 100% ORIGINAL, DE 12 QUALIDADE
cloro — 1000ml - cloro 1000 ml - puro, ativo,
100% original, de 12 qualidade, acondicionado
em embalagem plastica contendo 1000 ml.
embalagem original, lacrada, contendo as
especificacdes e validade do produto

LUMINOSA

UN

4.000,000

2,950

000166

00166

00042962

SACO PLASTICO - 15L

saco plastico — 15| - saco de plastico 15 litros
- saco para lixo picotado, capacidade para 151,
rolo com 100 unidades medindo
aproximadamente 39x58cm

FLEX

RL

250,000

7,000

6.090,00

214



TAISA
SIGESMUNDO DI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo

000174

00174

00042982

TABUA PARA CORTE EM POLIETILENO
tébua para corte em polietileno - tAbua para
corte em polipropileno, tamanho médio 50 cm

PLASVAL
E

UN

20,000

70,000

000182

00182

00042989

TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO
touca descartavel com elastico - touca
descartavel com elastico — produzidas em
polipropileno. cor branca. tamanho: 45x52 cm.
sanfonada e com elastico. de uso Unico e
individual. acondicionada em pacotes com 100
unidades. (pct

DESCARP
ACK

PCT

300,000

7,990

000183

00183

00042990

VARAL PARA ROUPA
varal para roupa - varal de roupa, 10 m de
comprimento

DSR

UN

100,000

4,240

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001

Item

Lote

Cadigo

Especificagdo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000105

00105

00042792

LENCOL SOLTEIRO AVULSO - LENCOL
SOLTEIRO - LENCOL AVULSO SOLTEIRO
100% ALGODAO MINIMO DE 125GR/M2
lengol solteiro avulso - lencgol solteiro - lengol
avulso solteiro 100% algoddo minimo de
125gr/mz, 120 fios, tamanho minimo 160 cm x
250 cm. cor lisa

ESTAMPA
RIA

UN

30,000

43,800

000110

00110

00042799

LIXEIRA COM PEDAL 12L - LIXEIRA COM
PEDAL 12 L - LIXEIRA FEITA EM
POLIPROPILENO, COM PEDAL

lixeira com pedal 12I - lixeira com pedal 12 | -
lixeira feita em polipropileno, com pedal,
capacidade 12 litros.

ARQPLAS
T

UN

20,000

21,290

000114

00114

00042805

MINI PROCESSADOR/ TRITURADOR MANUAL —
MINI PROCESSADOR/TRITURADOR DE
ALIMENTOS, DE USO MANUAL

mini processador/ triturador manual — mini
processador/triturador de alimentos, de uso
manual, com 03 laminas capacidade para

500ml. de facil manuseio, limpeza e durabilidade

NOBRE

UN

40,000

25,000

000115

00115

00042806

ORGANIZADOR DE GAVETAS DE COZINHA
COM TAMPA - ORGANIZADOR DE GAVETAS
DE COZINHA COM TAMPA

organizador de gavetas de cozinha com tampa
- organizador de gavetas de cozinha com
tampa - cor transparente, medindo
aproximadamente: 5,5cm x 34,6 cm x 26,9 cm,
produzido em material polipropileno

NITRONPL
AST

UN

25,000

21,250

000124

00124

00042820

PANELA DE PRESSAO PROFISSIONAL — 7,6L -
PANELA DE PRESSAO PROFISSIONAL

panela de pressao profissional — 7,6l - panela

de presséo profissional - panela de pressao
profissional com capacidade de 7,6 litros;
fechamento externo confeccionada em

aluminio; e alcas confeccionadas em banquelite
medindo aproximadamente 3 mm de espessura

EIRILAR

UN

5,000

358,830

000136

00136

00042932

PILHA SUPER ALCALINA AA

pilha super alcalina aa - pilha super alcalina aa
- pilha super alcalina “aa”. embalagem original,
lacrada, contendo as especificacdes e
validade do produto

ELGIN

UN

100,000

1,800

000137

00137

00042933

PILHA SUPER ALCALINA PALITO AAA -
PILHA SUPER ALCALINA PALITO AAA - PILHA

ELGIN

UN

100,000

1,800

180,00,

3/4



TAISA
SIGESMUNDO DI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG

ESTADO DO Espirito Santo

PALITO SUPER ALCALINA AAA

pilha super alcalina palito aaa - pilha super
alcalina palito aaa - pilha palito super alcalina
aaa. embalagem original, lacrada, contendo as
especificacdes e validade do produto

POTE DE VIDRO — 3L

pote de vidro — 3l - pote de vidro, redondo,

1

1

capacidade de 3 litros, medindo VIVA :

000139 | 00139 00042935 aproximadamente: 25cm de comprimento, 15cm VIDROS UN 25,000 16,160 404,00 :
de largura, 25cm de altura, 15cm de didmetro, ,

com tampa ,

RASTELO PARA JARDIM — RASTELO PARA . | | | | |~~~ ~"~°°° :

JARDIM COM 12 DENTES MAX :

000151 | 00151 |00042947 [rastelo para jardim — rastelo para jardim com FERRAME| UN 45,000 12,390 557,55
12 dentes, cabo de madeira de no minimo NTAS '

1

120cm, produzido em polipropileno resistente
REFRATARIO - 3,5L - REFRATARIO
(ASSADEIRA) TRANSLUCIDO, COM TAMPA —
000152 | 00152 |00042948 |3,5 LITROS MARINEX UN 25,000 51,000 1.275,00
refratario — 3,5l - refratario (assadeira)
translucido, com tampa — 3,5 litros

Local: |10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacé&o: |00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.150000250000 - 1001

Item Lote Cdodigo |Especificagao Marca Unidade Quantidade Unitério | Valor Total

COPO AMERICANO - COPO AMERICANO 200
ML - COPO DE VIDRO TRADICIONAL, MODELO
AMERICANO, TRANSPARENTE,

000051 | 00051 |00042723 |copo americano - copo americano 200 ml - NADIR UN 300,000 1,160 348,00
copo de vidro tradicional, modelo americano,
transparente, vidro canelado, capacidade
200ml

COPO DESCARTAVEL 200ML - COPO
DESCARTAVEL 200 ML - COPO
DESCARTAVEL, 200 MILILITROS (ML), COR

BRANC
copo descartavel 200ml - copo descartavel
000052 | 00052 |00042724 |200 ml - copo descartavel, 200 mililitros (ml), COPOBOM| CX 10,000 88,670 886,70

cor branco, em poliestireno ou polipropileno
atoxico; alta resisténcia, sem tampa. embalados
em mangas inviolaveis de 100 unidades e
acondicionados em caixas de papeldo com
2.500 unidades

FACA DE COZINHA - FACA DE COZINHA ACO
INOX - TOTALMENTE FEITA DE ACO INOX
faca de cozinha - faca de cozinha aco inox -
000077 | 00077 |00042757 . ) . BRINOX UN 30,000 7,760 232,80
totalmente feita de aco inox, medindo
aproximadamente 21,1 cm e com espessura de
3,0 mm
JARRA DE VIDRO - JARRA DE VIDRO - 1
INCOLOR CAPACIDADE PARA 1.500 LITROS .
jarra de vidro - jarra de vidro - incolor !
000100 | 00100 |00042784 . . . . NADIR UN 10,000 15,650 156,50 !
capacidade para 1.5 litros, ideal para agua,
refresco, medindo aproximadamente 22 cm de
altura, 12,50cm de diametro, peso 854 gramas

414 Assinado de forma digital por

LEONARDO PRANDQ LEONARDO PRANDO

FINCO:08063476786
FINCO:08063476786 Dados: 2025.12.01 16:14:35
-03'00'



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

		2025-12-01T16:13:28-0300
	LEONARDO PRANDO FINCO:08063476786


		2025-12-01T16:14:35-0300
	LEONARDO PRANDO FINCO:08063476786


		2025-12-03T13:54:26-0300
	TAISA SIGESMUNDO DE CAMPOS:13160084795
	Eu sou o autor deste documento


		2025-12-03T13:54:26-0300
	TAISA SIGESMUNDO DE CAMPOS:13160084795
	Eu sou o autor deste documento


		2025-12-03T13:54:26-0300
	TAISA SIGESMUNDO DE CAMPOS:13160084795
	Eu sou o autor deste documento


		2025-12-03T13:54:26-0300
	TAISA SIGESMUNDO DE CAMPOS:13160084795
	Eu sou o autor deste documento




