



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espírito Santo
ANEXO - TERMO Nº 000057/2025 - SEQUÊNCIA Nº 000003181

Pregão Eletrônico Nº 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo Nº 000057/2025

Empresa: MALTA COMERCIO LTDA

CNPJ: 45.135.863/0001-04

Endereço: AVENIDA JOSÉ ARMANI, 1102 - Linhares V - Linhares - ES - CEP: 29905190

Secretaria:	00000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Local:	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Dotação:	00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000002	00002	00042666	ÁGUA SANITÁRIA 1L - AGUA SANITÁRIA 1 L - SOLUÇÃO AQUOSA COM A FINALIDADE DE DESINFECÇÃO E ALVEJAMENTO água sanitária 1l - agua sanitária 1 l - solução aquosa com a finalidade de desinfecção e alvejamento, cujo ativo é o hipoclorito de sódio ou de cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 e 2,5% p/p, podendo conter apenas os seguintes componentes complementares: hidróxido de sódio ou de cálcio, cloreto de sódio ou de cálcio e carbonato de sódio ou de cálcio acondicionado em embalagem plástica de 1 litro. o ph máximo do produto puro deve ser de 13,5. deve apresentar uma comprovada eficácia frente aos microrganismos enterococcus faecium e escherichia coli no tempo de contato e diluição propostos em rótulo. constar no rótulo também as instruções para desinfecção de frutas e verduras.	LUMINOSA	UN	3.000,000	2,480	7.440,00
000003	00003	00042672	ÁLCOOL EM GEL - ÁLCOOL GEL 500 ML – FRASCO COM 500 ML DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL álcool em gel - álcool gel 500 ml – frasco com 500 ml de álcool etílico hidratado em gel, 70º inpm, acondicionado em embalagem de 500 ml. embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto	SAFRA	UN	500,000	5,200	2.600,00
000007	00007	00042676	ASSADEIRA REDONDA - ASSADEIRA REDONDA - EM ALUMÍNIO, PRODUZIDA COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA assadeira redonda - assadeira redonda - em alumínio, produzida com material de alta resistência, medindo aproximadamente: 40 cm de diâmetro e 7 cm de altura	ARARY	UN	30,000	29,500	885,00
000009	00009	00042678	ASSADEIRA RETANGULAR 45CM DE COMPRIMENTO - ASSADEIRA - ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO assadeira retangular 45cm de comprimento - assadeira - assadeira retangular em alumínio, medindo aproximadamente 45x30x6cm (cxlxa).	ARARY	UN	20,000	43,000	860,00
000013	00013	00042683	BACIA PLÁSTICA 40L - BACIA PLÁSTICA 40 L	ARQPLAS	UN	15,000	25,000	375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDBERG
ESTADO DO Espírito Santo

			- BACIA PLÁSTICA GIGANTE CANELADA, CAPACIDADE 40 L bacia plástica 40l - bacia plástica 40 l - bacia plástica gigante canelada, capacidade 40 l	T					
000016	00016	00042686	BANDEJA EM ACRÍLICO - BANDEJA EM ACRÍLICO – NO FORMATO RETANGULAR, MEDIDAS APROXIMADAS: 27CM X 35CM bandeja em acrílico - bandeja em acrílico – no formato retangular, medidas aproximadas: 27cm x 35cm	MIMO STYLE	UND	30,000	109,000	3.270,00	
000022	00022	00042692	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO – 15L – CAÇAROLA DE ALUMÍNIO: NÚMERO 34 COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 15 LITRO caçarola de alumínio – 15l – caçarola de alumínio: número 34 com capacidade aproximada para 15 litros, medindo aproximadamente (34 cm) diâmetro (16 cm) de altura, com asa e tampa em alumínio	ARARY	UN	15,000	148,000	2.220,00	
000030	00030	00042702	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 20L - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 20 LITROS caixa plástica organizadora 20l - caixa plástica organizadora 20 litros - capacidade para 20 litros, em plástico polipropileno, retangular, com tampa e travas na cor transparente, material durável	SANREMO	UND	20,000	29,300	586,00	
000031	00031	00042703	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 56L - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 56 LITROS caixa plástica organizadora 56l - caixa plástica organizadora 56 litros caixa plástica organizadora transparente, com capacidade de 56 litros, com tampa, com grampos de fechamento prendendo firmemente a tampa a caixa	SANREMO	UN	30,000	75,000	2.250,00	
000033	00033	00042705	CANECA DE VIDRO TEMPERADO - CANECA EM VIDRO TEMPERADO PARA ALUNO - INCOLOR/TRANSPARENTE caneca de vidro temperado - caneca em vidro temperado para aluno - incolor/transparente; com alça no mesmo material que proporcione segurança para o manuseio. dimensões aprox.: capacidade de 330 ml; altura 10 cm; diâmetro da boca de 8cm; espessura 3mm. paredes internas e externas lisas sem reentrâncias ou ressaltos	NADIR	UN	1.000,000	6,090	6.090,00	
000034	00034	00042706	CANECA PLÁSTICA – CANECA PLÁSTICA COM ALÇA, PRODUZIDA EM MATERIAL PLÁSTICO caneca plástica – caneca plástica com alça, produzida em material plástico, durável e resistente. produto livre de bpa. dimensões aproximadas: 80x160x225mm (axlxc)	ERCAPLA ST	UN	500,000	1,490	745,00	
000037	00037	00042709	CLORO – 1000ML - CLORO 1000 ML - PURO, ATIVO, 100% ORIGINAL, DE 1ª QUALIDADE cloro – 1000ml - cloro 1000 ml - puro, ativo, 100% original, de 1ª qualidade, acondicionado em embalagem plástica contendo 1000 ml. embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto	LUMINOSA	UN	4.000,000	2,950	11.800,00	
000166	00166	00042962	SACO PLÁSTICO – 15L saco plástico – 15l - saco de plástico 15 litros - saco para lixo picotado, capacidade para 15 l, rolo com 100 unidades medindo aproximadamente 39x58cm	FLEX	RL	250,000	7,000	1.750,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espírito Santo

000174	00174	00042982	TÁBUA PARA CORTE EM POLIETILENO tábuas para corte em polietileno - tábuas para corte em polipropileno, tamanho médio 50 cm	PLASVAL E	UN	20,000	70,000	1.400,00
000182	00182	00042989	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO touca descartável com elástico - touca descartável com elástico - produzidas em polipropileno. cor branca. tamanho: 45x52 cm. sanfonada e com elástico. de uso único e individual. acondicionada em pacotes com 100 unidades. (pct)	DESCARP ACK	PCT	300,000	7,990	2.397,00
000183	00183	00042990	VARAL PARA ROUPA varal para roupa - varal de roupa, 10 m de comprimento	DSR	UN	100,000	4,240	424,00
Total do Local: 45.092,00								

Local:		10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Dotação:		00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.3390300000.150000250000 - 1001						
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000105	00105	00042792	LENÇOL SOLTEIRO AVULSO - LENÇOL SOLTEIRO - LENÇOL AVULSO SOLTEIRO 100% ALGODÃO MÍNIMO DE 125GR/M ² lençol solteiro avulso - lençol solteiro - lençol avulso solteiro 100% algodão mínimo de 125gr/m ² , 120 fios, tamanho mínimo 160 cm x 250 cm. cor lisa	ESTAMPA RIA	UN	30,000	43,800	1.314,00
000110	00110	00042799	LIXEIRA COM PEDAL 12L - LIXEIRA COM PEDAL 12 L - LIXEIRA FEITA EM POLIPROPILENO, COM PEDAL lixeira com pedal 12l - lixeira com pedal 12 l - lixeira feita em polipropileno, com pedal, capacidade 12 litros.	ARQPLAS T	UN	20,000	21,290	425,80
000114	00114	00042805	MINI PROCESSADOR/ TRITURADOR MANUAL – MINI PROCESSADOR/TRITURADOR DE ALIMENTOS, DE USO MANUAL mini processador/ triturador manual – mini processador/triturador de alimentos, de uso manual, com 03 lâminas capacidade para 500ml. de fácil manuseio, limpeza e durabilidade	NOBRE	UN	40,000	25,000	1.000,00
000115	00115	00042806	ORGANIZADOR DE GAVETAS DE COZINHA COM TAMPA - ORGANIZADOR DE GAVETAS DE COZINHA COM TAMPA organizador de gavetas de cozinha com tampa - organizador de gavetas de cozinha com tampa - cor transparente, medindo aproximadamente: 5,5cm x 34,6 cm x 26,9 cm, produzido em material polipropileno	NITRONPL AST	UN	25,000	21,250	531,25
000124	00124	00042820	PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL – 7,6L - PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL panela de pressão profissional – 7,6l - panela de pressão profissional - panela de pressão profissional com capacidade de 7,6 litros; fechamento externo confeccionada em alumínio; e alças confeccionadas em banquelite medindo aproximadamente 3 mm de espessura	EIRILAR	UN	5,000	358,830	1.794,15
000136	00136	00042932	PILHA SUPER ALCALINA AA pilha super alcalina aa - pilha super alcalina aa - pilha super alcalina "aa". embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto	ELGIN	UN	100,000	1,800	180,00
000137	00137	00042933	PILHA SUPER ALCALINA PALITO AAA - PILHA SUPER ALCALINA PALITO AAA - PILHA	ELGIN	UN	100,000	1,800	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espírito Santo

			PALITO SUPER ALCALINA AAA pilha super alcalina palito aaa - pilha super alcalina palito aaa - pilha palito super alcalina aaa. embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto						
000139	00139	00042935	POTE DE VIDRO – 3L pote de vidro – 3l - pote de vidro, redondo, capacidade de 3 litros, medindo aproximadamente: 25cm de comprimento, 15cm de largura, 25cm de altura, 15cm de diâmetro, com tampa	VIVA VIDROS	UN	25,000	16,160	404,00	
000151	00151	00042947	RASTELO PARA JARDIM – RASTELO PARA JARDIM COM 12 DENTES rastelo para jardim – rastelo para jardim com 12 dentes, cabo de madeira de no mínimo 120cm, produzido em polipropileno resistente	MAX FERRAMENTAS	UN	45,000	12,390	557,55	
000152	00152	00042948	REFRATÁRIO – 3,5L - REFRATÁRIO (ASSADEIRA) TRANSLUCIDO, COM TAMPA – 3,5 LITROS refratário – 3,5l - refratário (assadeira) translucido, com tampa – 3,5 litros	MARINEX	UN	25,000	51,000	1.275,00	

Total do Local: 7.661,75

Local: 10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO								
Dotação: 00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.150000250000 - 1001								
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000051	00051	00042723	COPO AMERICANO - COPO AMERICANO 200 ML - COPO DE VIDRO TRADICIONAL, MODELO AMERICANO, TRANSPARENTE, copo americano - copo americano 200 ml - copo de vidro tradicional, modelo americano, transparente, vidro canelado, capacidade 200ml	NADIR	UN	300,000	1,160	348,00
000052	00052	00042724	COPO DESCARTÁVEL 200ML - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - COPO DESCARTÁVEL, 200 MILILITROS (ML), COR BRANCA copo descartável 200ml - copo descartável 200 ml - copo descartável, 200 mililitros (ml), cor branca, em poliestireno ou polipropileno atóxico; alta resistência, sem tampa. embalados em mangas invioláveis de 100 unidades e acondicionados em caixas de papelão com 2.500 unidades	COPOBOM	CX	10,000	88,670	886,70
000077	00077	00042757	FACA DE COZINHA - FACA DE COZINHA AÇO INOX - TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX faca de cozinha - faca de cozinha aço inox - totalmente feita de aço inox, medindo aproximadamente 21,1 cm e com espessura de 3,0 mm	BRINOX	UN	30,000	7,760	232,80
000100	00100	00042784	JARRA DE VIDRO - JARRA DE VIDRO - INCOLOR CAPACIDADE PARA 1.500 LITROS jarra de vidro - jarra de vidro - incolor capacidade para 1.5 litros, ideal para água, refresco, medindo aproximadamente 22 cm de altura, 12,50cm de diâmetro, peso 854 gramas	NADIR	UN	10,000	15,650	156,50

Total do Local: 1.624,00

Total da Secretaria: 54.377,75

Total Geral: 54.377,75